
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از شناسایی و 
دستگیری باند 3 نفره جیب بران شرق تهران خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه سعید مجیدی اظهارداشت: 29 بهمن ماه سال گذشته یک 
شهروند تهرانی به دادسرای ناحیه 15 تهران رفته  و با در دست داشتن 
شکوائیه ای اعلام کرد که دو روز قبل برای خرید به سوپرمارکت 
حوالی منزلش واقع در تهران نو مراجعه کرده و پس از خرید  برای 
پرداخت وجه، کارت بانکی خود را در اختیار صاحب مغازه گذاشته 
و رمز آن را هم بلند گفته بود. شاکی  ادامه داد: در کنار من فرد دیگر 
هم حضور داشت؛ فروشنده بعداز اینکه خرید من را حساب کرد 
کارت من را روی پیشخوان کنار یک کارت عابر دیگر قرار داد و من 
بدون توجه به کارت به طوراشتباهی کارت خود را جاگذاشتم و کارت 
کناری را برداشتم، بعداز یکساعت که به منزل برگشتم پیامک های 
کسر از حساب به گوشیم واصل شد. وقتی کارت را کنترل کردم 
متوجه شدم که کارت مربوط به من نیست و مبلغ 55 میلیون ریال از 

حسابم سرقت شده است. رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تصریح 
کرد: به دستور مقام قضائی پرونده برای رسیدگی تخصصی و کشف 
جرم به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارسال و در اختیار 
دایره مبارزه با جیب بری قرار گرفت و پس از ارجاع پرونده تیمی از 
کارآگاهان پایگاه چهارم به سوپرمارکت اعزام و در بررسی فیلم های 
ضبط شده و استعلامات انجام شده توانستند هویت سارق را شناسایی 
کنند. وی گفت: ماموران در ادامه به آدرس های به دست آمده اعزام 
و موفق به شناسایی محل اختفای متهم واقع در تهرانپارس شده 
و با هماهنگی قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه موفق به دستگیری 
سارق به نام »ابراهیم« شدند. سرهنگ کارآگاه مجیدی افزود: 
»ابراهیم« در تحقیقات اولیه منکر هرگونه اتهام منتسبه شد، لیکن با 
روبه روشدن با اسناد و مدارک و مستندات به سرقت کارت عابر شاکی 
در سوپرمارکت اعتراف کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: با توجه به 
اینکه در بررسی سوابق کیفری وی سابقه جرائم جیب بری هم بود 

از وی تحقیقات بیشتری به عمل آمد و با اینکه در زمان دستگیری 
یکدستگاه گوشی تلفن همراه به ارزش 45 میلیون ریال هم از وی 
کشف شده بود، شماره سریال گوشی مورد استعلام قرار گرفت 
که جوابیه واصل حاکی از سرقتی بودن گوشی داشت. سرهنگ 
کارآگاه مجیدی تصریح کرد: پرونده پیگیری و شاکی شناسایی 
شد و در اظهاراتش گفت که گوشی تلفن همراهش شب عید در 
میدان هفت حوض از کیفش سرقت شده است. رئیس پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی پایتخت با اشاره به این مطلب که در نهایت در ادامه 
بازجویی و کشف تعدادی از دسته چک و اموال مشکوک و استعلام از 
مراجع مربوطه مجموعا تعداد 3 مالباخته دیگر هم شناسایی شدند، 
خاطرنشان کرد: »ابراهیم« در ادامه بازجویی به 10 فقره سرقت 
دیگر با همدستی 2 تن از دوستانش به نام های »وحید« و »سیامک« 
اعتراف کرد که آنها نیز شناسایی، دستگیر و به دادسرا معرفی و با 

صدور قرار تامین مناسب برای  تحمل کیفر روانه زندان شدند.
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کوتاه حوادثی 
توقیف کامیون حامل مواد

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی از کشف 
162 کیلو و 800 گرم تریاک در شهرستان فردوس 
خبر داد و گفت: در این رابطه یک کامیون توقیف 
و یک متهم دستگیر شد. سردار ناصر فرشید 
اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان فردوس 
هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهاي 
مواصلاتي به یک کامیون باری مشکوک شدند و 
خودرو را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی 
بیان داشت: ماموران با هماهنگی مقام قضائی در 
بازرسی از کامیون 162 کیلو و 800 گرم تریاک که 
به طرز ماهرانه ای در خودرو جاساز شده بود، کشف 
کردند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
افزود: ماموران در این رابطه کامیون را توقیف و 
متهم دستگیرشده را به مراجع قضائی معرفی 
کردند. سردار فرشید با بیان این که پلیس به صورت 
شبانه روزي و با به کارگیري تمام امکانات براي 
برقراري نظم و امنیت تلاش مي کند، خاطرنشان 
کرد: مرکز فوریت هاي پلیسي 110 آماده دریافت 
اخبار و اطلاعات شهروندان در خصوص شناسایي و 

برخورد با مجرمان است.

تصادف ۲ دستگاه مینی بوس 
مـــدیــر عــامل جــــمعیت هـــلال احمر 
آذربایجان غربی گفت: در تصــادف رخ به رخ بین 
2 دستگاه مینی بوس در محور تکاب به شاهین دژ 
14 مصدوم دچار حادثه شدند. امیر جعفرزاده 
اظهارداشت: طی تماس مرکز فوریت های پزشکی 
با مرکز کنترل و هماهنگی عملیات استان و اعلام 
پشتیبانی برای حادثه تصادف 2 دستگاه مینی بوس 
در 65 کیلومتری محور تکاب به شاهین دژ و 20 
کیلومتری پایگاه امداد و نجات جاده ای مائین بلاغ 
هلال احمر تکاب، پایگاه عامل بعد از دریافت مجوز 
به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: تیم امداد و 
نجات جاده ای پایگاه پس از حضور در محل حادثه 
و تثبیت موقعیت خود، با مشارکت عوامل اورژانس 
اقدام به تریاژ و رهاسازی مصدومین حادثه کردند. 
مدیر جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی گفت: 
این سانحه 21 حادثه دیده داشت که 14 نفر آنها 
مصدوم بودند که 6 نفر توسط اورژانس، هفت 
نفر توسط خودروهای عبوری و یک نفر توسط 
جمعیت  هلال احمر به مراکز درمانی منتقل شد. 
جعفرزاده یادآور شد: تعداد 4 نفر از مصدومان 
توسط امدادگران پایگاه امداد و نجات جاده ای 

رهاسازی شدند.

 کشف تجهیزات 
استخراج ارزدیجیتال 

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از کشف 
انواع تجهیزات استخراج ارز دیجیتال به ارزش 
۷ میلیارد و 500 میلیون ریال در شهر برازجان 
خبر داد. سرهنگ فرهاد آراوند گفت: ماموران 
پلیس آگاهی دشتستان پس از اطلاع از نگهداری 
تجهیزات استخراج ارزدیجیتال در انباری  در شهر 
برازجان، با هماهنگی مقام قضائی از مکان مورد نظر 
بازدید کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در 
بازرسی از انبار مذکور 29 دستگاه کارت گرافیک، 
3 دستگاه مادربورد، 3 دستگاه پاور و 348 کابل 
رایزر مربوط به دستگاه های استخراج ارزدیجیتال 
کشف شد. فرمانده انتظامی دشتستان با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی تجهیزات مذکور 
را ۷ میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد کرده اند، 
اظهارکرد: پلیس دشتستان دستگیری مجرمان و 
برخورد با هنجارشکنان را همواره در دستور کار خود 
قرار داده و از شهروندان عزیز درخواست می کنیم 
برای کمک به اقتصاد، آرامش و خصوصا امنیت 
جامعه، در صورت اطلاع از اینگونه موارد مراتب را از 

طریق تماس با شماره 110 به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارقان »بارکن« 
فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری 
اعضای باند سارقان محموله به شیوه بارکنی با کشف 
20 فقره محموله سرقتی در قزوین خبر داد. سردار  
علی ابراهیمی اظهارداشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت محموله به روش بارکنی در سطح استان 
قزوین به ویژه شهرستان های آبیک، البرز و قزوین در 
آزاد راه ها و در استراحتگاه های تریلی های ترانزیتی 
و ایجاد جوناامنی و نارضایتی برای محموله های 
ترانزیتی استان و کشور بلافاصله کار گروه ویژه ای در 
پلیس آگاهی استان تشکیل و شناسایی و دستگیری 
سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با تلاش 
شبانه روزی کارآگاهان و اقدامات اطلاعاتی و فنی 8 
نفر از متهمان موردشناسایی قرار گرفت و با انجام 
اقدامات نامحسوس پلیسی و هماهنگی قضائی در 
اقدامی غافلگیرانه ۷ متهم در غرب تهران و یک متهم 
دیگر پرونده در استان البرز دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی استان قزوین اضافه کرد: در بازرسی از 
مخفیگاه آنان در یک انبار که وسایل و اموال مسروقه 
را نگهداری می کردند، اموالی از قبیل فرش های 
ماشینی، طاقه های پارچه، دستگیره درب منزل و 
ذغال های صنعتی کشف که برخی از اموال که در 
استان قزوین سرقت شده بود، پس از شناسایی اموال 
توسط مالباختگان رد مال و تلاش برای شناسایی 
مالباختگان سایر اموال سرقتی مکشوفه ادامه دارد. 
سردار ابراهیمی تصریح کرد: متهمان پس از انتقال 
به مقر پلیس آگاهی استان قزوین در بازجویی و 
تحقیقات کارآگاهان به 20 فقره سرقت محموله 
به ارزش تقریبی 30 میلیارد ریال اعتراف و پس از 
تشکیل پرونده و معرفی به مراجع قضائی با صدور 
قرار مناسب قانونی روانه زندان شدند. این مقام 
ارشد انتظامی در پایان با اشاره به اینکه این شیوه  
سرقت در کشور مختص این باند دستگیرشده است 
از هموطنان خواست چنانچه به این شیوه و شگرد در 
محورهای مواصلاتی کشور از جمله در استان های 
البرز، غرب تهران، استان تهران و آزادراه های تهران 
- قم و تهران - ساوه مورد سرقت قرارگرفته اند با 
مراجعه به پلیس آگاهی استان قزوین شکایت خود 

را پیگیری کنند.

سقوط حین بازکردن  داربست
فرمانده انتظامي نورآباد گفت: مردي 33 ساله حین بازکردن 
داربست در یک ساختمان نیمه کاره به پایین سقوط و فوت کرد. 
سرهنگ محمد نیکبخت، بیان کرد: در پي اعلام مرکز فوریت هاي 
پلیسي 110 مبني بر سقوط فردي در یک واحد ساختماني در یکي 
از محله هاي این شهرستان، بلافاصله ماموران به همراه دیگر نیروهاي 
امدادي براي بررسي موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وي تصریح 
کرد: ماموران در بررسي هاي اولیه مطلع شدند شخصي در یک واحد 
ساختماني نیمه کاره مشغول بازکردن داربست بوده که به دلیل 
نامعلوم به پایین سقوط و فوت کرده است. فرمانده انتظامي نورآباد با 
ابراز تاسف از این حادثه، از تعمیرکاران، کارفرمایان و مالکان خواست 

نکات ایمني در کار را رعایت کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.

محموله پارچه قاچاق کشف شد
فرمانده انتظامي استان خوزستان از توقیف یک محموله پارچه 
خارجی قاچاق به ارزش 60 میلیارد ریال در شهرستان بهبهان خبر 
داد. سردار سیدمحمد صالحی اظهارداشت: در راستاي مبارزه جدي 
و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق کالا و ارز و مقابله با قاچاقچیان، 
ماموران انتظامی شهرستان بهبهان با کار اطلاعاتی حین رصد 
محورهاي مواصلاتي، یکدستگاه کامیون حامل بار قاچاق را شناسایی 
و متوقف کردند. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان بهبهان ضمن 
رعایت حقوق شهروندي با استفاده از علائم هشداردهنده خودروی 
مذکور را توقیف و در بازرسی از آن ۷32 طاقه پارچه خارجي فاقد 
مدارک و اسناد گمرکي کشف کردند. فرمانده انتظامی استان با بیان 
اینکه کارشناسان ارزش ریالی کالاهای کشف شده را 60 میلیارد 
ریال برآورد کردند، خاطرنشان کرد: در این ارتباط یک قاچاقچی 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی داده شد.

جاساز محموله باطری قاچاق در بار پیاز
فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف یک محموله 
باطری قاچاق به ارزش 6 میلیارد ریال که در بار پیاز جاسازی 
شده بود، خبر داد. سرهنگ حیدر سوسنی  اظهارداشت: در 
راستاي تشدید مقابله با قاچاق کالا و ارز،  ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان در پی رصد اطلاعاتی و با همکاری 
پلیس مبارزه با موادمخدر و امنیت عمومی، یکدستگاه 
کامیون حامل بار پیاز که مشکوک به حمل کالای قاچاق بود 
را شناسایی کردند. وی افزود: ماموران سریعا وارد عمل شده 
و با استقرار در محور بوشهر- برازجان پس از ساعت ها کنترل 
خودروهای عبوری کامیون مذکور را که به ظاهر حامل بار پیاز 
بود با رعایت جوانب قانوني، متوقف و برای بررسی بیشتر به 
پلیس امنیت اقتصادی منتقل کردند. فرمانده انتظامی استان 
بوشهر با بیان اینکه در بازرسي از این خودرو، 1326 باطری 
خودرو و موتورسیکلت و 252 بسته زغال خارجی قاچاق و 
فاقد اسناد و مدارک گمرکي کشف شد، خاطرنشان کرد: 
طبق نظر کارشناس مربوطه ارزش این محموله 6 میلیارد 
ریال برآورد شده است و در همین رابطه یک متهم دستگیر 

شد.

احتكار 44 دستگاه خودرو در حیاط 
جانشین فرمانده انتظامي استان بوشهر گفت: کارآگاهان 
پلیس آگاهي لارستان موفق شدند 44 دستگاه انواع خودرو 
احتکارشده از یک منزل مسکوني کشف کنند. سردار یوسف 
ملک زاده بیان کرد: ماموران اداره مبارزه با جرایم اقتصادي 
پلیس آگاهي لارستان از اخباري مبني بر نگهداري و احتکار 
خودرو در حیاط یک منزل مسکوني واقع در یکي از محله هاي 
این شهرستان مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: بلافاصله ماموران با هماهنگي مقام 
قضائي به محل موردنظر اعزام و در بازرسي از آن مکان موفق 
شدند، 16 دستگاه پژوپارس، 10 دستگاه پژو 405، 6 دستگاه 
دنا، 4 دستگاه پژو 20۷، 3 دستگاه وانت نیسان و 5 دستگاه 
ساینا، هایما، سمند، جک و تیبا که فاقد مدارک ورودي و 
خروجي و احتکار شده بود، کشف کنند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان فارس با بیان اینکه در این خصوص 2 نفر 
مالک خودروها به مراجع قضائي معرفي شدند، تصریح کرد: 
پیشگیري از جرایم نیازمند عزم همگاني است و از شهروندان 
درخواست مي شود هرگونه موارد مشکوک را از طریق مرکز 

فوریت هاي پلیسي 110 اطلاع دهند.

موبایل   قاپ   زنان   دستگیر شد

 اعتراف  به   ۱۱   فقره    سرقت
سرپرست پایگاه پنــجم پـــلیس آگــاهی پایتخت از 
دستگیری موبایل قاب حرفه ای و سابقه دار خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی فرخ پور اظهارداشت: اوایل اردیبهشت ماه 
پرونده ای با موضوع سرقت تلفن همراه از یک شهروند خانم 
به شیوه قاپ زنی در دادسرای ناحیه 34 تهران تشکیل که 
به دستور مقام قضائی پرونده برای رسیدگی تخصصی به 
پلیس آگاهی واصل شد. وی تصریح کرد: پیرو شکایت 
مالباخته و بررسی پرونده توسط کارآگاهان پلیس مشخص 
شد پس از سرقت به علت اینکه شاکی نرم افزارهای بانکی 
را در تلفن همراه خود داشته سارق با به دست آوردن رمز آن 
حدود 5 میلیون تومان را به سرقت برده است که بلافاصله 
کارآگاهان اقدامات علمی کشف جرم را به کاربسته و با 
بهره گیری از شیوه های نوین و علمی کشف جرم موفق 
شدند هویت سارق به نام »رضا« را شناسایی کنند. سرپرست 
پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران افزود: اطلاعات به دست 
آمده حاکی از آن بود که »رضا« یکی از مجرمان سابقه دار در 
زمینه موبایل قاپی است و مکرر دستگیر و روانه زندان شده 
است که با آزادی از زندان مجددا به چرخه جرم بازگشته و 
با پرسه زنی در محل های خلوت سوژه موردنظر به خصوص 
) بانوان ( را شناسایی و در فرصتی مناسب اقدام به سرقت 
گوشی همراه آنها کرده و بلافاصله متواری می شود. سرهنگ 
کارآگاه فرخ پور افزود: با اقدام به موقع کارآگاهان محل 
اختفای متهم در حوالی خیابان شریعتی شناسایی و با 
هماهنگی  قضائی وی در یک علمیات ضربتی دستگیر و در 
مواجهه با ادله به جرم خود اعتراف کرد. وی گفت: متهم در 
بررسی های پلیسی به 11فقره سرقت اعتراف که با تلاش 
کارآگاهان شاکیان پرونده شناسایی و متهم با صدور قرار 

مجرمیت روانه زندان شد.

خبــــر

  باند جیب بران شرق تهران 
منهدم  شد

فرمانده انتظامی استان البرز، از دستگیری اعضای باند سارقان 
زورگیر مسلح با تلاش شبانه روزی و اقتدار کارآگاهان پلیس آگاهی، 
شهرستان ساوجبلاغ خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان گفت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت مسلحانه در بخش چهارباغ که منجر به 
قتل دو نفر و مجروح شدن یک نفر شد شناسایی و دستگیری عاملان 
قتل به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی ساوجبلاغ قرار گرفت. 
به گزارش »ایسنا«، وی اظهارکرد: مرکز پیام پلیس آگاهی، از وقوع 
یک فقره سرقت مسلحانه یکدستگاه خودرو پراید خبر داد که منجر 
به تیراندازی و قتل راننده وی و چند ساعت پس از این جنایت نیز 
حمله مسلحانه به دو نفر راکب موتورسیکلت که در آن یکی از راکبان 
کشته و راکب دیگر نیز موفق به فرار شده بود، به این پلیس مخابره 
شد. فرمانده انتظامی استان البرز ادامه داد: با توجه به اهمیت موضوع 

کارآگاهان پلیس آگاهی بلافاصله وارد عمل شده و با اشراف اطلاعاتی 
و انجام تحقیقات گسترده پلیسی موفق شدند دو نفر از قاتلان مسلح 
بخش چهارباغ را شناسایی و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه هر 
دو متهم را در کمتر از 24 ساعت از وقوع آخرین قتل در مخفیگاهشان 
در یکی از باغ های چهارباغ دستگیر کنند. سردار محمدیان افزود: 
متهمان دستگیرشده پس از روبه روشدن با ادله و مستندات پلیس 
چاره ای جز بیان حقیقت نداشته، بنابراین لب به اعتراف گشوده 
و اذعان داشتند، با تشکیل یک باند چهار نفره و تهیه یک قبضه 
سلاح گرم اقدام به زورگیری و سرقت های مسلحانه در سطح 
استان البرز می کردند . وی اظهارداشت: همدستان این دو متهم 
دستگیرشده که متواری نیز بودند و یکی از آنها دارای سوابق متعدد 
کیفری بود با تلاش شبانه روزی کارآگاهان در دو عملیات جداگانه 

دستگیر و برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی ساوجبلاغ منتقل 
شدند. سردار محمدیان خاطرنشان کرد: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، دو قبضه سلاح گرم و سرد، دو دستگاه موتورسیکلت و تعداد 
زیادی اموال سرقتی کشف شد. فرمانده انتظامی استان البرز، در 
پایان با اشاره به اینکه تحقیقات تکمیلی در این خصوص ادامه دارد، 
بیان کرد: پلیس مقتدرانه با هرگونه ناامنی برخورد و اجازه نمی دهد 

عده ای هنجارشکن، امنیت شهروندان را به مخاطره بیندازند.

جانشین فرمانده انتظامی استان قم از مهار آتش سوزی انبار 
سیلندر گازمایع در منطقه جمکران قم خبر داد و گفت: در این 
حادثه ۷ نفر مصدوم و 3 خودرو دچار حریق شد. سرهنگ بهادر 
اسماعیلی اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع آتش سوزی در انبار سیلندر گازمایع در بلوار 
خلیج فارس منطقه جمکران قم سریعا عوامل انتظامی به محل 
حادثه اعزام شدند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع و 

گستردگی حجم آتش، ماموران در اولین دقایق آتش سوزی در 
صحنه حاضر و ضمن هماهنگی با سایر سازمان های امدادرسان 
شهرستان و اتخاذ تدابیر لازم در کنترل ترافیکی و تسریع در تردد 
خودروهای آتش نشان و همچنین امدادرسان، آتش به موقع مهار 
شد. فرمانده انتظامی استان افزود: در این حادثه ۷ نفر مصدوم 
که یکی از آنها کودک بوده که همگی جهت مداوا به بیمارستان 
منتقل و پس از درمان سرپایی مرخص شدند. وی ادامه داد: در 

این آتش سوزی 2 دستگاه خودرو پراید خسارت کلی دیده و به 
یکدستگاه خودروی پراید دیگر خسارت جزئی وارد شده است . 
جانشین فرمانده انتظامی استان قم افزود: علت حادثه و برآورد 
میزان خسارت وارده به انبار، افراد و خودروهای دچار حریق 
شده، توسط کارشناسان مربوطه در دست بررسی است. سرهنگ 
اسماعیلی ضمن تشکر از حضور به موقع ماموران انتظامی و راهور 
و سایر واحد های امدادرسان در هماهنگی، مدیریت و مهار این 
حادثه، از متصدیان واحدهای صنفی خواست، تمام نکات ایمنی را 
در محل کار خود رعایت و از تکرار چنین حوادثی پیشگیری کنند.

تیراندازی زورگیران مسلح و کشته شدن 2 نفر در البرز

قاتلان  دستگیر شدند

آتش   سوزی   انبار   سیلندر   گاز   مایع 

 2 فرمانده انتظامی سپیدان از غرق شدن 
کودک در استخر باغ شخصي در جاده رودبال این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ احمد فداکار بیان 
کرد: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر غرق شدگی در استخري در باغ شخصي، 
بلافاصله ماموران انتظامی به همراه عوامل امدادي 
به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران 
با حضور در محل حادثه و در بررسی های اولیه 
مشاهده کردند سه کودک 5، ۷ و 9 ساله براي 
آب تني به درون استخر رفته اند. فرمانده انتظامی 
سپیدان با بیان اینکه در این حادثه پسر و دختر 5 
و ۷ ساله به علت بي احتیاطي و آشنانبودن با فنون 
شنا غرق و فوت شده اند، افزود: با اقدام به موقع 

عوامل امدادي دختر بچه 9 ساله از غرق شدن 
نجات یافت. سرهنگ فداکار خاطرنشان کرد: 
نداشتن مهارت کافي در فنون شنا از مهمترین 
دلایل غرق شدگي است که مي طلبد شهروندان 
به توصیه ها و هشدارها توجه کافي کنند تا شاهد 

حوادث تلخ براي خانواده ها نباشیم.

سرپرست قرارگاه عملیاتی ابوذر استان 
فارس گفت: طی عملیات ضربتی ماموران 
یگان تکاوری 115 بخش زهکلوت از یک 
واحد مسکونی 252 کیلو تریاک کشف شد. 
سرهنگ مهدی توسنگ اظهارداشت: ماموران 
یگان تکاوری 115 بخش زهکلوت شهرستان 
رودبارجنوب با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
براساس گزارشات مسئولانه چند شهروند 
از دپو و توزیع موادمخدر توسط صاحب 
یک منزل مسکونی واقع در یکی از مناطق 
روستایی مطلع شدند. وی افزود: در این رابطه 
ماموران پس از شناسایی مکان موردنظر و 

ضمن هماهنگی قضائی در بازرسی از این 
منزل 252کیلو تریاک که به صورت جداگانه 
در چــنــدین اتاق جاسازشده بود را کشف و 
در این رابطه 3 متهم را دستگیر و یکدستگاه 

خودرو را توقیف کردند. 

دپوی 252 كیلو تریاک در منزلغرق شدن 2 كودک در استخر 

رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری زن 
جیب بر اتوبوس های B.R.T خبر داد و گفت: متهم با 39 شاکی 

روانه دادسرا شد. سرهنگ قاسم دستخال اظهارداشت: با مراجعه 
تعدادی از شهروندان به کلانتری 105سنایی  مبنی بر سرقت 
 ،B.R.T اموالشان از قبیل گوشی همراه و وجوه نقد در ایستگاه
تیمی از ماموران کلانتری شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
را در دستور کار قرار دادند. وی ابراز داشت: ماموران کلانتری در 
بررسی پرونده ها به دست آوردند سرقت ها توسط یک زن رخ داده 
است و تعدادی از مالباختگان توانسته اند، چهره سارق را به خاطر 
بسپارند. رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی با اشاره به دستگیری 

سارق توسط ماموران کلانتری حین ارتکاب جرم، تصریح کرد: 
سارق پس از انتقال به پلیس آگاهی معترف شد که از شلوغی 
اتوبوس سوءاستفاده می کرده و با تنه زدن و هل دادن اموال 
مالباختگان را سرقت و به مالخری می فروخته است. سرهنگ 
دستخال با اشاره به اینکه تاکنون 39 تن  از مالباختگان توانسته اند 
چهره سارق را شناسایی کنند، افزود: متهم برای سیر مراحل 
قانونی به دادسرا معرفی و کشف جزئیات پرونده و دستگیری 

مالخر  اموال سرقتی در دستور کار قرار دارد.

فرمانده انتظامي شهرستان خوروبیابانک از دستگیري 
یک سارق حرفه اي منزل و کشف 26 فقره سرقت خبر داد. 
سرهنگ جواد افشاري بیان داشت: پس از وقوع چندین مورد 
سرقت منزل و اماکن خصوصی در شهرستان خوروبیابانک، 
شناسایی و دستگیری عامل یا عوامل این سرقت ها در دستور 
کار قرار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان خوروبیابانک پس 
از انجام اقداماتی تخصصی موفق شدند یک نفر را در ارتباط 

با این سرقت ها شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
شهرستان خوروبیابانک با بیان اینکه فرد دستگیرشده 
هنگامی که با مستندات پلیس روبه رو شد به 26 فقره سرقت 
منزل در این شهرستان اعتراف کرد،  اظهارداشت: متهم 
پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی 
تحویل داده شد. این مقام انتظامی از شهروندان خواست 
با به کارگیری هشدارها و توصیه های انتظامی و پیشگیرانه 
فرصت های ارتکاب جرم سرقت را از سارقان سلب و هرگونه 

موضوع و موارد مشکوک را از طریق تماس با سامانه 110 به 
پلیس اطلاع دهند.

 B.R.T دستگیری جیب بر

 26    فقره سرقت در پرونده سارق


